
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek i piękno 

w kościele przekazujemy rodzinom: Anny i Tadeusza Białowąs, Malwiny i Pawła 
Szpunar, Joanny i Andrzeja Musz. Kościół stroi rodzina przygotowujących się 
do ślubu. 

2. Bóg zapłać składającym ofiary na cele parafialne. Złożyli je: P. Elżbieta 
i Władysław Pelc 400 zł. Dziękuję także Panom, którzy włączyli się w prace 
w kościele: Januszowi Milanik, Januszowi Szczepanik, Stanisławowi i Patrykowi 
Kuźniar, Filipowi Kijanka – przy stałej obecności P. Antoniego, naszego 
kościelnego. Dziękuję również Paniom niezmiennie przygotowującym posiłki 
dla Pana Malarza. 

3. Msze święte w tygodniu będą rano o godz. 700 – przez cały tydzień. 
4. W zakrystii P. kościelny będzie zbierał podpisy pod projektem ustawy: 

"O zatrzymanie agresji wobec chrześcijan". Żeby nie było bezkarnych zachowań 
takich jak ścinanie krzyży czy niszczenie figur. Potrzebne będą numery PESEL. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 10, 25–37) 
Powstał jakiś uczony w Prawie i wystawiając Jezusa na próbę, 
zapytał: «Nauczycielu, co mam czynić, aby osiągnąć życie 
wieczne?» Jezus mu odpowiedział: «Co jest napisane w Prawie? 
Jak czytasz?» On rzekł: «Będziesz miłował Pana, Boga swego, 
całym swoim sercem, całą swoją duszą, całą swoją mocą 
i całym swoim umysłem; a swego bliźniego jak siebie 
samego». Jezus rzekł do niego: «Dobrze odpowiedziałeś. 
To czyń, a będziesz żył». Lecz on, chcąc się usprawiedliwić, zapytał Jezusa: 
«A kto jest moim bliźnim?» Jezus, nawiązując do tego, rzekł: «Pewien człowiek 
schodził z Jeruzalem do Jerycha i wpadł w ręce zbójców. Ci nie tylko go obdarli, 
lecz jeszcze rany mu zadali i zostawiwszy na pół umarłego, odeszli. 
Przypadkiem przechodził tą drogą pewien kapłan; zobaczył go i minął. 
Tak samo lewita, gdy przyszedł na to miejsce i zobaczył go, minął. Pewien zaś 
Samarytanin, wędrując, przyszedł również na to miejsce. Gdy go zobaczył, 
wzruszył się głęboko: podszedł do niego i opatrzył mu rany, zalewając je oliwą 
i winem; potem wsadził go na swoje bydlę, zawiózł do gospody i pielęgnował go. 
Następnego zaś dnia wyjął dwa denary, dał gospodarzowi i rzekł: „Miej o nim 
staranie, a jeśli co więcej wydasz, ja oddam tobie, gdy będę wracał”. Kto z tych 
trzech okazał się według ciebie bliźnim tego, który wpadł w ręce zbójców?» 
On odpowiedział: «Ten, który mu okazał miłosierdzie». Jezus mu rzekł: 
«Idź, i ty czyń podobnie!» 
 

○ ○ ○ SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO ○ ○ ○ 
Pewien człowiek schodził z Jerozolimy do Jerycha. Ten pozornie niewiele 
znaczący szczegół, zanotowany przez św. Łukasza, ewangelistę, przez ojców 
Kościoła był bardzo bogato rozwijany i interpretowany. Jerozolima to miasto 
święte judaizmu, położone na górze (580 m n.p.m.), w którym w czasach 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 11.VII – 17.VII 2022 
poniedziałek + Mieczysław Boratyn 

wtorek + Janina, + Jan Pelczarscy 

środa Dziękczynna. Intencja Bogu wiadoma 

czwartek + Kazimiera, + Tadeusz Magryś 

piątek + Edward, + Maria, + Aleksandra, + Bolesław, + Andrzej 

sobota Dziękczynna. Intencja Bogu wiadoma 

niedziela Dziękczynna. Intencja Bogu wiadoma 
 

 „Co pomogą szybkie auta tym, którzy nie mają kierunku?  
– Co pomogą czubate talerze tym, którzy są głodni miłości? 

– Na co się zda wielka wiedza, skoro nie umiemy żyć?  
– Po co czcić świętych, skoro nikt nie chce żyć tak jak oni?” 

             Martin Gutl 

„Umiemy już latać w powietrzu jak ptaki i pływać w wodzie 
jak ryby, ale nie znamy prostej sztuki życia razem jak bracia.” 

  Martin Luther King 
 


